

令和4年3月28日

大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド地区道路詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

浪速国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド地区道路詳細設計業務
履行場所	(自) 兵庫県神戸市中央区港島地先 (至) 兵庫県神戸市中央区港島南町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	浪速国道事務所 計画課	8) 地 区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	20211216194305	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	270 日間 自 令和 4年 3月29日 (当初) 至 令和 4年12月23日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド地区道路詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		12,181,847			
道路設計		式	1		10,372,701			
道路詳細設計		式	1		10,372,701			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.21)1		2,472,379			内 1号
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.27)1		2,436,645			内 2号
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.19)1		2,063,299			内 3号
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.39)1		1,805,811			内 4号
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.17)1		1,594,567			内 5号

設計内訳書

業務名 大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド地区道路詳細設計業務					業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計関係その他設計		式	1		174,168			
道路設計関係その他設計		式	1		174,168			
座標計算		(km)式	(1.23)1		174,168			内 6号
平面交差点設計		式	1		1,634,978			
平面交差点詳細設計		式	1		1,634,978			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	2	817,489	1,634,978			単 1号
共通		式	1		718,640			
共通（設計業務）		式	1		718,640			

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド地区道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 7号
その他		式	1		79,400			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 2号
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 3号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 8号
直接経費		式	1		563,789			

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド地区道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		563,789			
旅費交通費		式	1		79,789			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		79,789			内 9号
電子成果品作成費		式	1		484,000			
電子成果品作成費		式	1		484,000			内 10号
直接原価（その他原価除く）		式	1		13,464,276			
その他原価		式	1		6,820,139			
一般管理費等		式	1		10,915,585			

設計内訳書

業務名	大阪湾岸道路西伸部ポートアイランド地区道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		31,200,000			
消費税相当額		式	1		3,120,000			
業務委託料		式	1		34,320,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.21)1		223,734	内 11 号
	現地踏査		(km)式	(0.21)1		102,686	内 12 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.21)1		294,959	内 13 号
	横断設計		(km)式	(0.21)1		323,391	内 14 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.21)1		287,139	内 15 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.21)1		110,075	内 16 号
	設計図		(km)式	(0.21)1		249,913	内 17 号
	数量計算		(km)式	(0.21)1		357,081	内 18 号
	照査		(km)式	(0.21)1		295,374	内 19 号
	報告書作成		(km)式	(0.21)1		228,027	内 20 号
計						2,472,379	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.27)1		220,529	内 21 号
	現地踏査		(km)式	(0.27)1		101,182	内 22 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.27)1		290,700	内 23 号
	横断設計		(km)式	(0.27)1		318,728	内 24 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.27)1		283,011	内 25 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.27)1		108,468	内 26 号
	設計図		(km)式	(0.27)1		246,281	内 27 号
	数量計算		(km)式	(0.27)1		351,916	内 28 号
	照査		(km)式	(0.27)1		291,103	内 29 号
	報告書作成		(km)式	(0.27)1		224,727	内 30 号
計						2,436,645	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.19)1		186,739	内 31 号
	現地踏査		(km)式	(0.19)1		85,680	内 32 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.19)1		246,158	内 33 号
	横断設計		(km)式	(0.19)1		269,892	内 34 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.19)1		239,646	内 35 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.19)1		91,848	内 36 号
	設計図		(km)式	(0.19)1		208,545	内 37 号
	数量計算		(km)式	(0.19)1		297,995	内 38 号
	照査		(km)式	(0.19)1		246,501	内 39 号
	報告書作成		(km)式	(0.19)1		190,295	内 40 号
計						2,063,299	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.39)1		163,480	内 41 号
	現地踏査		(km)式	(0.39)1		74,995	内 42 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.39)1		215,417	内 43 号
	横断設計		(km)式	(0.39)1		236,217	内 44 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.39)1		209,747	内 45 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.39)1		80,367	内 46 号
	設計図		(km)式	(0.39)1		182,476	内 47 号
	数量計算		(km)式	(0.39)1		260,807	内 48 号
	照査		(km)式	(0.39)1		215,743	内 49 号
	報告書作成		(km)式	(0.39)1		166,562	内 50 号
計						1,805,811	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.17)1		144,361	内 51 号
	現地踏査		(km)式	(0.17)1		66,223	内 52 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.17)1		190,214	内 53 号
	横断設計		(km)式	(0.17)1		208,586	内 54 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.17)1		185,212	内 55 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.17)1		70,963	内 56 号
	設計図		(km)式	(0.17)1		161,125	内 57 号
	数量計算		(km)式	(0.17)1		230,299	内 58 号
	照査		(km)式	(0.17)1		190,505	内 59 号
	報告書作成		(km)式	(0.17)1		147,079	内 60 号
計						1,594,567	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		(km)式	(1.23)1		174,168	内 61号
計						174,168	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 62号
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 63号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,665,068	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		79,789	直人費×0.0063
計						79,789	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,665,068	
	電子成果品作成費		式	1		484,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						484,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		219,348	
	理事・技師長		人	0.503	66,900	33,650	
	主任技師		人	0.503	58,600	29,475	
	技師（A）		人	1.007	51,200	51,558	
	技師（B）		人	2.516	41,600	104,665	
直接経費			式	1		4,386	
	電子計算機使用料		式	1		4,386	直接人件費の 2 %
計						223,734	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,673	
	技師 (A)		人	0.503	51,200	25,753	
	技師 (B)		人	1.007	41,600	41,891	
	技師 (C)		人	1.007	32,800	33,029	
直接経費			式	1		2,013	
	電子計算機使用料		式	1		2,013	直接人件費の 2 %
計						102,686	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		289,176	
	主任技師		人	0.503	58,600	29,475	
	技師（A）		人	1.007	51,200	51,558	
	技師（B）		人	2.013	41,600	83,740	
	技師（C）		人	2.013	32,800	66,026	
	技術員		人	2.013	29,000	58,377	
直接経費			式	1		5,783	
	電子計算機使用料		式	1		5,783	直接人件費の 2 %
計						294,959	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		317,050	
	技師 (A)		人	0.503	51,200	25,753	
	技師 (B)		人	1.51	41,600	62,816	
	技師 (C)		人	2.516	32,800	82,524	
	技術員		人	5.033	29,000	145,957	
直接経費			式	1		6,341	
	電子計算機使用料		式	1		6,341	直接人件費の 2 %
計						323,391	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		281,509	
	技師 (A)		人	0.503	51,200	25,753	
	技師 (B)		人	1.007	41,600	41,891	
	技師 (C)		人	2.516	32,800	82,524	
	技術員		人	4.529	29,000	131,341	
直接経費			式	1		5,630	
	電子計算機使用料		式	1		5,630	直接人件費の 2 %
計						287,139	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		107,917	
	技師（B）		人	1.007	41,600	41,891	
	技師（C）		人	2.013	32,800	66,026	
直接経費			式	1		2,158	
	電子計算機使用料		式	1		2,158	直接人件費の 2 %
計						110,075	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,013	
	技師 (C)		人	3.02	32,800	99,056	
	技術員		人	5.033	29,000	145,957	
直接経費			式	1		4,900	
	電子計算機使用料		式	1		4,900	直接人件費の 2 %
計						249,913	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		350,080	
	技師 (A)		人	0.503	51,200	25,753	
	技師 (B)		人	1.51	41,600	62,816	
	技師 (C)		人	3.523	32,800	115,554	
	技術員		人	5.033	29,000	145,957	
直接経費			式	1		7,001	
	電子計算機使用料		式	1		7,001	直接人件費の 2 %
計						357,081	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		289,583	
	主任技師		人	0.503	58,600	29,475	
	技師（A）		人	1.51	51,200	77,312	
	技師（B）		人	2.013	41,600	83,740	
	技師（C）		人	3.02	32,800	99,056	
直接経費			式	1		5,791	
	電子計算機使用料		式	1		5,791	直接人件費の 2 %
計						295,374	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		223,556	
	主任技師		人	0.503	58,600	29,475	
	技師（A）		人	1.51	51,200	77,312	
	技師（B）		人	2.013	41,600	83,740	
	技師（C）		人	1.007	32,800	33,029	
直接経費			式	1		4,471	
	電子計算機使用料		式	1		4,471	直接人件費の 2 %
計						228,027	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,205	
	理事・技師長		人	0.496	66,900	33,182	
	主任技師		人	0.496	58,600	29,065	
	技師（A）		人	0.992	51,200	50,790	
	技師（B）		人	2.48	41,600	103,168	
直接経費			式	1		4,324	
	電子計算機使用料		式	1		4,324	直接人件費の 2 %
計						220,529	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		99,199	
	技師 (A)		人	0.496	51,200	25,395	
	技師 (B)		人	0.992	41,600	41,267	
	技師 (C)		人	0.992	32,800	32,537	
直接経費			式	1		1,983	
	電子計算機使用料		式	1		1,983	直接人件費の 2 %
計						101,182	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		285,000	
	主任技師		人	0.496	58,600	29,065	
	技師（A）		人	0.992	51,200	50,790	
	技師（B）		人	1.984	41,600	82,534	
	技師（C）		人	1.984	32,800	65,075	
	技術員		人	1.984	29,000	57,536	
直接経費			式	1		5,700	
	電子計算機使用料		式	1		5,700	直接人件費の 2 %
計						290,700	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		312,479	
	技師（A）		人	0.496	51,200	25,395	
	技師（B）		人	1.488	41,600	61,900	
	技師（C）		人	2.48	32,800	81,344	
	技術員		人	4.96	29,000	143,840	
直接経費			式	1		6,249	
	電子計算機使用料		式	1		6,249	直接人件費の 2 %
計						318,728	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		277,462	
	技師 (A)		人	0.496	51,200	25,395	
	技師 (B)		人	0.992	41,600	41,267	
	技師 (C)		人	2.48	32,800	81,344	
	技術員		人	4.464	29,000	129,456	
直接経費			式	1		5,549	
	電子計算機使用料		式	1		5,549	直接人件費の 2 %
計						283,011	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,342	
	技師（B）		人	0.992	41,600	41,267	
	技師（C）		人	1.984	32,800	65,075	
直接経費			式	1		2,126	
	電子計算機使用料		式	1		2,126	直接人件費の 2 %
計						108,468	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,452	
	技師（C）		人	2.976	32,800	97,612	
	技術員		人	4.96	29,000	143,840	
直接経費			式	1		4,829	
	電子計算機使用料		式	1		4,829	直接人件費の 2 %
計						246,281	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		345,016	
	技師 (A)		人	0.496	51,200	25,395	
	技師 (B)		人	1.488	41,600	61,900	
	技師 (C)		人	3.472	32,800	113,881	
	技術員		人	4.96	29,000	143,840	
直接経費			式	1		6,900	
	電子計算機使用料		式	1		6,900	直接人件費の 2 %
計						351,916	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		285,396	
	主任技師		人	0.496	58,600	29,065	
	技師 (A)		人	1.488	51,200	76,185	
	技師 (B)		人	1.984	41,600	82,534	
	技師 (C)		人	2.976	32,800	97,612	
直接経費			式	1		5,707	
	電子計算機使用料		式	1		5,707	直接人件費の 2 %
計						291,103	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		220,321	
	主任技師		人	0.496	58,600	29,065	
	技師（A）		人	1.488	51,200	76,185	
	技師（B）		人	1.984	41,600	82,534	
	技師（C）		人	0.992	32,800	32,537	
直接経費			式	1		4,406	
	電子計算機使用料		式	1		4,406	直接人件費の 2 %
計						224,727	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,078	
	理事・技師長		人	0.42	66,900	28,098	
	主任技師		人	0.42	58,600	24,612	
	技師（A）		人	0.84	51,200	43,008	
	技師（B）		人	2.1	41,600	87,360	
直接経費			式	1		3,661	
	電子計算機使用料		式	1		3,661	直接人件費の 2 %
計						186,739	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,000	
	技師（A）		人	0.42	51,200	21,504	
	技師（B）		人	0.84	41,600	34,944	
	技師（C）		人	0.84	32,800	27,552	
直接経費			式	1		1,680	
	電子計算機使用料		式	1		1,680	直接人件費の 2 %
計						85,680	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		241,332		
	主任技師		人	0.42	58,600	24,612		
	技師（A）		人	0.84	51,200	43,008		
	技師（B）		人	1.68	41,600	69,888		
	技師（C）		人	1.68	32,800	55,104		
	技術員		人	1.68	29,000	48,720		
直接経費			式	1		4,826		
	電子計算機使用料		式	1		4,826	直接人件費の 2 %	
計						246,158		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		264,600	
	技師 (A)		人	0.42	51,200	21,504	
	技師 (B)		人	1.26	41,600	52,416	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
	技術員		人	4.2	29,000	121,800	
直接経費			式	1		5,292	
	電子計算機使用料		式	1		5,292	直接人件費の 2 %
計						269,892	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		234,948	
	技師 (A)		人	0.42	51,200	21,504	
	技師 (B)		人	0.84	41,600	34,944	
	技師 (C)		人	2.1	32,800	68,880	
	技術員		人	3.78	29,000	109,620	
直接経費			式	1		4,698	
	電子計算機使用料		式	1		4,698	直接人件費の 2 %
計						239,646	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		90,048		
	技師（B）		人	0.84	41,600	34,944		
	技師（C）		人	1.68	32,800	55,104		
直接経費			式	1		1,800		
	電子計算機使用料		式	1		1,800	直接人件費の 2 %	
計						91,848		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,456	
	技師 (C)		人	2.52	32,800	82,656	
	技術員		人	4.2	29,000	121,800	
直接経費			式	1		4,089	
	電子計算機使用料		式	1		4,089	直接人件費の 2 %
計						208,545	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		292,152	
	技師 (A)		人	0.42	51,200	21,504	
	技師 (B)		人	1.26	41,600	52,416	
	技師 (C)		人	2.94	32,800	96,432	
	技術員		人	4.2	29,000	121,800	
直接経費			式	1		5,843	
	電子計算機使用料		式	1		5,843	直接人件費の 2 %
計						297,995	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,668	
	主任技師		人	0.42	58,600	24,612	
	技師（A）		人	1.26	51,200	64,512	
	技師（B）		人	1.68	41,600	69,888	
	技師（C）		人	2.52	32,800	82,656	
直接経費			式	1		4,833	
	電子計算機使用料		式	1		4,833	直接人件費の 2 %
計						246,501	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		186,564	
	主任技師		人	0.42	58,600	24,612	
	技師（A）		人	1.26	51,200	64,512	
	技師（B）		人	1.68	41,600	69,888	
	技師（C）		人	0.84	32,800	27,552	
直接経費			式	1		3,731	
	電子計算機使用料		式	1		3,731	直接人件費の 2 %
計						190,295	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160,275		
	理事・技師長		人	0.368	66,900	24,619		
	主任技師		人	0.368	58,600	21,564		
	技師（A）		人	0.735	51,200	37,632		
	技師（B）		人	1.838	41,600	76,460		
直接経費			式	1		3,205		
	電子計算機使用料		式	1		3,205	直接人件費の 2 %	
計						163,480		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,525	
	技師（A）		人	0.368	51,200	18,841	
	技師（B）		人	0.735	41,600	30,576	
	技師（C）		人	0.735	32,800	24,108	
直接経費			式	1		1,470	
	電子計算機使用料		式	1		1,470	直接人件費の 2 %
計						74,995	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		211,194		
	主任技師		人	0.368	58,600	21,564		
	技師 (A)		人	0.735	51,200	37,632		
	技師 (B)		人	1.47	41,600	61,152		
	技師 (C)		人	1.47	32,800	48,216		
	技術員		人	1.47	29,000	42,630		
直接経費			式	1		4,223		
	電子計算機使用料		式	1		4,223	直接人件費の 2 %	
計						215,417		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		231,586	
	技師 (A)		人	0.368	51,200	18,841	
	技師 (B)		人	1.103	41,600	45,884	
	技師 (C)		人	1.838	32,800	60,286	
	技術員		人	3.675	29,000	106,575	
直接経費			式	1		4,631	
	電子計算機使用料		式	1		4,631	直接人件費の 2 %
計						236,217	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		205,635	
	技師（A）		人	0.368	51,200	18,841	
	技師（B）		人	0.735	41,600	30,576	
	技師（C）		人	1.838	32,800	60,286	
	技術員		人	3.308	29,000	95,932	
直接経費			式	1		4,112	
	電子計算機使用料		式	1		4,112	直接人件費の 2 %
計						209,747	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,792	
	技師（B）		人	0.735	41,600	30,576	
	技師（C）		人	1.47	32,800	48,216	
直接経費			式	1		1,575	
	電子計算機使用料		式	1		1,575	直接人件費の 2 %
計						80,367	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,899	
	技師 (C)		人	2.205	32,800	72,324	
	技術員		人	3.675	29,000	106,575	
直接経費			式	1		3,577	
	電子計算機使用料		式	1		3,577	直接人件費の 2 %
計						182,476	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		255,694	
	技師 (A)		人	0.368	51,200	18,841	
	技師 (B)		人	1.103	41,600	45,884	
	技師 (C)		人	2.573	32,800	84,394	
	技術員		人	3.675	29,000	106,575	
直接経費			式	1		5,113	
	電子計算機使用料		式	1		5,113	直接人件費の 2 %
計						260,807	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,513	
	主任技師		人	0.368	58,600	21,564	
	技師 (A)		人	1.103	51,200	56,473	
	技師 (B)		人	1.47	41,600	61,152	
	技師 (C)		人	2.205	32,800	72,324	
直接経費			式	1		4,230	
	電子計算機使用料		式	1		4,230	直接人件費の 2 %
計						215,743	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		163,297		
	主任技師		人	0.368	58,600	21,564		
	技師（A）		人	1.103	51,200	56,473		
	技師（B）		人	1.47	41,600	61,152		
	技師（C）		人	0.735	32,800	24,108		
直接経費			式	1		3,265		
	電子計算機使用料		式	1		3,265	直接人件費の 2 %	
計						166,562		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		141,531	
	理事・技師長		人	0.325	66,900	21,742	
	主任技師		人	0.325	58,600	19,045	
	技師（A）		人	0.649	51,200	33,228	
	技師（B）		人	1.623	41,600	67,516	
直接経費			式	1		2,830	
	電子計算機使用料		式	1		2,830	直接人件費の 2 %
計						144,361	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,925	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
	技師 (B)		人	0.649	41,600	26,998	
	技師 (C)		人	0.649	32,800	21,287	
直接経費			式	1		1,298	
	電子計算機使用料		式	1		1,298	直接人件費の 2 %
計						66,223	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		186,485	
	主任技師		人	0.325	58,600	19,045	
	技師（A）		人	0.649	51,200	33,228	
	技師（B）		人	1.298	41,600	53,996	
	技師（C）		人	1.298	32,800	42,574	
	技術員		人	1.298	29,000	37,642	
直接経費			式	1		3,729	
	電子計算機使用料		式	1		3,729	直接人件費の 2 %
計						190,214	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		204,497		
	技師（A）		人	0.325	51,200	16,640		
	技師（B）		人	0.974	41,600	40,518		
	技師（C）		人	1.623	32,800	53,234		
	技術員		人	3.245	29,000	94,105		
直接経費			式	1		4,089		
	電子計算機使用料		式	1		4,089	直接人件費の 2 %	
計						208,586		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号		道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		181,581		
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640		
	技師 (B)		人	0.649	41,600	26,998		
	技師 (C)		人	1.623	32,800	53,234		
	技術員		人	2.921	29,000	84,709		
直接経費			式	1		3,631		
	電子計算機使用料		式	1		3,631	直接人件費の 2 %	
計						185,212		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号		仮設構造物設計・用排水設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,572	
	技師（B）		人	0.649	41,600	26,998	
	技師（C）		人	1.298	32,800	42,574	
直接経費			式	1		1,391	
	電子計算機使用料		式	1		1,391	直接人件費の 2 %
計						70,963	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		157,966	
	技師 (C)		人	1.947	32,800	63,861	
	技術員		人	3.245	29,000	94,105	
直接経費			式	1		3,159	
	電子計算機使用料		式	1		3,159	直接人件費の 2 %
計						161,125	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,784	
	技師 (A)		人	0.325	51,200	16,640	
	技師 (B)		人	0.974	41,600	40,518	
	技師 (C)		人	2.272	32,800	74,521	
	技術員		人	3.245	29,000	94,105	
直接経費			式	1		4,515	
	電子計算機使用料		式	1		4,515	直接人件費の 2 %
計						230,299	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		186,770	
	主任技師		人	0.325	58,600	19,045	
	技師 (A)		人	0.974	51,200	49,868	
	技師 (B)		人	1.298	41,600	53,996	
	技師 (C)		人	1.947	32,800	63,861	
直接経費			式	1		3,735	
	電子計算機使用料		式	1		3,735	直接人件費の 2 %
計						190,505	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		144,196		
	主任技師		人	0.325	58,600	19,045		
	技師 (A)		人	0.974	51,200	49,868		
	技師 (B)		人	1.298	41,600	53,996		
	技師 (C)		人	0.649	32,800	21,287		
直接経費			式	1		2,883		
	電子計算機使用料		式	1		2,883	直接人件費の 2 %	
計						147,079		

座標計算

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		174,168	
	技師 (A)		人	0.615	51,200	31,488	
	技師 (B)		人	2.46	41,600	102,336	
	技師 (C)		人	1.23	32,800	40,344	
計						174,168	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量		1	817,489
	平面・縦断設計		箇所	1	123,522		123,522	単 4 号
	横断設計		箇所	1	78,846		78,846	単 5 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	73,950		73,950	単 6 号
	小構造物設計		箇所	1	67,524		67,524	単 7 号
	用排水設計		箇所	1	33,456		33,456	単 8 号
	設計図		箇所	1	126,684		126,684	単 9 号
	数量計算		箇所	1	84,252		84,252	単 10 号
	照査		箇所	1	124,297		124,297	単 11 号
	報告書作成		箇所	1	104,958		104,958	単 12 号
計							817,489	
単価							817,489	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 13 号	
			回	1	50,100	50,100		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 14 号	
			回	1	29,300	29,300		
計						29,300		
単価						29,300	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		123,522
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		121,100		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,422		
	電子計算機使用料		式	1		2,422	直接人件費の 2 %	
計						123,522		
単価						123,522	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	横断設計						1	78,846
直接人件費			式		1		77,300	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人		0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		0.5	29,000	14,500	
直接経費			式		1		1,546	
	電子計算機使用料		式		1		1,546	直接人件費の 2 %
計							78,846	
単価							78,846	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		73,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,500		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,450		
	電子計算機使用料		式	1		1,450	直接人件費の 2 %	
計						73,950		
単価						73,950	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	小構造物設計						1	67,524
直接人件費			式		1		66,200	
	技師 (B)		人		0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		1	29,000	29,000	
直接経費			式		1		1,324	
	電子計算機使用料		式		1		1,324	直接人件費の 2 %
計							67,524	
単価							67,524	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	用排水設計						1	33,456
直接人件費			式		1		32,800	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
直接経費			式		1		656	
	電子計算機使用料		式		1		656	直接人件費の 2 %
計							33,456	
単価							33,456	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	126,684	
直接人件費			式	1		124,200		
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,484		
	電子計算機使用料		式	1		2,484	直接人件費の 2 %	
計						126,684		
単価						126,684	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	84,252	
直接人件費			式	1		82,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,652		
	電子計算機使用料		式	1		1,652	直接人件費の 2 %	
計						84,252		
単価						84,252	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	124,297	
直接人件費			式	1		121,860		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		2,437		
	電子計算機使用料		式	1		2,437	直接人件費の 2 %	
計						124,297		
単価						124,297	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	報告書作成		単位	箇所	数量	1	単価	104,958
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,900		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		2,058		
	電子計算機使用料		式	1		2,058		直接人件費の 2 %
計						104,958		
単価						104,958		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			50,100	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800	
計							50,100	
単価							50,100	円/回

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回